

نرخ بلیت متروی پرنده بدون هیچ افزایشی تأیید شد



معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به اینکه برای متروی پرنده همان نرخ بلیت مترو تا ایستگاه فرودگاه امام خمینی(ره) بدون افزایش خواهد بود، از تأیید نرخ پیشنهادی شورا برای بلیت متروی پرنده در هیات تطبیق فرمانداری تهران خبر داد. سعید بنشیری در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند تأیید نرخ بلیت متروی پرنده از سوی هیات تطبیق فرمانداری تهران، گفت: برای متروی ایستگاه فرودگاه امام خمینی (ره) پیش‌تر نرخ ۱۳ هزار و ۶۵۰ تومان برای استفاده از کارت بلیت و افزایش ۱۰ درصدی برای بلیت‌های تک سفره که البته با افزایش کمتر از ۱۰ درصد یعنی ۱۵ هزار تومان، تأیید و اجرایی شده بود. وی افزود: برای نرخ بلیت متروی پرنده نیز بر اساس پیشنهاد شورای اسلامی شهر تهران بدون هیچ افزایشی همین مبالغ ۱۳ هزار و ۶۵۰ برای استفاده از کارت بلیت و ۱۵ هزار تومان برای بلیت‌های تک سفره از سوی هیات تطبیق فرمانداری تهران در جلسه روز دوشنبه ۱۲۷ آذر سال جاری بحضور نمایندگان دادگستری و شورای شهر تهران مورد تأیید قرار گرفت. به این ترتیب شهروندان می‌توانند با همان مبلغ پرداختی در ابتدای این خط یعنی ایستگاه شاهد (۱۳ هزار و ۶۵۰ و ۱۵ هزار تومان) تا ایستگاه پرنده طی طریق کنند.

کاهش تقلب در کنکور در پی پیامک‌های پیشگیرانه قوه قضائیه

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه از کاهش تقلب در کنکور در پی پیامک‌های پیشگیرانه قوه قضائیه خبر داد. اصغر جهانگیر، در گردهمایی معاونان اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری‌های سراسر کشور از تئودین ۵۵ برنامه ستادی و ۲۴ برنامه واحد استانی توسط این معاونت در راستای اجرای سند تحول و اسناد بالادستی خبر داد. وی با اشاره به اقدامات معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه در راستای افزایش آگاهی‌های حقوقی و قضایی مردم، گفت: تولید برنامه‌های متعدد تلویزیونی و رادیویی، همچنین ارسال پیامک‌های سراسری آگاهی‌بخش و هدفمند برای بیش از ۹۶ میلیون سیم‌کارت، از جمله اقدامات معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه در راستای افزایش آگاهی‌های حقوقی و قضایی مردم محسوب می‌شود. وی با اشاره مصادیقی به برخی اقدامات معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه در زمینه ارسال پیامک‌های پیشگیرانه مناسبتی در زمان‌هایی خاص برای افرادی محدود و مشخص، گفت: ارسال پیامک‌های آگاهی‌بخش برای حجاج قبل از اعزام به سفر معنوی حج و همچنین ارسال پیامک‌های پیشگیرانه برای داوطلبان کنکور، از جمله اقدامات پیشگیرانه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه طی مدت اخیر است؛ طبق گزارش سازمان سنجش و رئیس این سازمان، میزان تقلب‌های کنکور در سال جاری نسبت به سال گذشته به واسطه ارسال پیامک‌های پیشگیرانه قوه قضائیه، کاهش قابل ملاحظه‌ای پیدا کرده است.

اهدای ۱.۵ میلیون بسته یلدایی به خانواده‌های نیازمند از سوی سپاه

سختگو و مسؤول روابط عمومی کل سپاه از دستور سرلشکر حسین سلامی بر اهدای ۱.۵ میلیون بسته معیشتی یلدایی سپاه و بسیج به خانواده‌های نیازمند کشور در آستانه شب یلدا خبر داد. سردار سرتیپ پاسدار رمضان شریف اعلام کرد: در آستانه شب یلدا و به مانند سنوات گذشته حسب دستور سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مقرر شد فرماندهان سپاه‌های استانی ۱.۵ میلیون بسته معیشتی یلدایی ویژه خانواده‌های نیازمند را آماده و به خانواده‌های نیازمند در سراسر کشور اهدا کنند. وی افزود: این اقدام با مشارکت خیران در ادامه کمک‌های معیشتی و مومنانه سال‌های اخیر و به منظور کمک به خانواده‌های محروم و نیازمند انجام و از طریق پایگاه‌های بسیج در سراسر کشور تحویل خواهد شد.

۲۰۲۰ منطقه کشور تحت پوشش بیمه قرار گرفت

مدیرکل سلامت خانواده و نظام ارجاع سازمان بیمه سلامت ایران، جزئیات تعداد بیمه‌شدگان در محلات کم‌برخوردار کل کشور را تشریح کرد. مسعود مشایخی گفت: بیمه سلامت در حال حاضر بیش از ۴۴ میلیون نفر بیمه شده دارد این در حالی است که بر اساس قانون، تمام افراد باید تحت پوشش بیمه باشند، از این جهت در بحث عدالت در سلامت اول دهک‌های پایین‌مورد توجه قرار گرفتند، بویژه ۳ دهک اول جامعه به صورت رایگان و با مصوبه مجلس و حمایت دولت در سال گذشته و با اعتبار ۶ هزار میلیارد تومانی بیمه شدند. وی تصریح کرد: این ۳ دهک کم‌اثر رایگان تحت پوشش بیمه قرار گرفتند، علاوه بر این با همکاری ستاد توانمندی محلات کم‌برخوردار و سایر نهادهای ذی‌ربط ۲۰۲۰ منطقه در کشور تحت پوشش بیمه قرار گرفت، بنابراین بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر هم در این محلات بیمه سلامت رایگان شدند. مشایخی تأکید کرد: سال ۱۴۰۲ دو دهک دیگر نیز به مجموعه بیمه‌شدگان رایگان اضافه شدند، لذا در حال حاضر بیش از ۱۲ میلیون نفر در این ۵ دهک بیمه رایگان دارند، برای دهک‌های ۶ تا ۹ نیز تخفیفاتی حق بیمه در نظر گرفته شده است. وی گفت: بیش از ۲۳ میلیون نفر در بیمه سلامت تحت پوشش بیمه رایگان هستند. مشایخی افزود: در ۳۱ استان کشور و در مجموع بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر دارای بیمه رایگان هستند که به تفکیک تعداد محلات کم‌برخوردار و تعداد بیمه‌شدگان در هر استان مشخص شده است.

افزایش حدود ۵۰ درصدی شمار گردشگران خارجی به کشور؛ ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار توریسم از ابتدای سال به ایران سفر کرده‌اند

افق روشن گردشگری ایران



فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی دی ۱۴۰۲

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ دی سال ۱۴۰۲ دریافت کرده‌اند، باید با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰)، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت کنند. این دسته از مشمولان باید روز شنبه دوم دی‌ماه در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی‌نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند.



از اهداف ما در حوزه میراث فرهنگی معرفی در سطح جهانی است، افزود: متأسفانه در داخل کشور هم سواد میراث فرهنگی بویژه در بین مسوولان کلا خیلی پایین است.

■ ایران، دیدنی‌ترین کشور است

در حالی که آمار گردشگران خارجی وارد شده به ایران از سراسر دنیا روزبه‌روز بیشتر می‌شود، وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اخیراً همچنین از لغو روادید یک‌طرفه ایران با ۳۳ کشور جهان خبر داد و گفت: این لغو یک‌طرفه روادید در واقع حرف زدن با مردم دنیاست. ضرامعی با بیان اینکه پیشنهاد وزارت میراث فرهنگی برای لغو روادید ۳۳ کشور به تصویب هیات وزیران رسید، اعلام کرد: دولت تصمیم دارد درهای کشور را به روی مردم دنیا باز کند. وی ضمن اشاره به اینکه این تصمیم بسیار شجاعانه و مدبرانه بود، گفت: ما با مردم دنیا کار داریم و این لغو یک‌طرفه روادید در واقع حرف زدن با مردم دنیاست و جمهوری اسلامی نشان داده این آمادگی را دارد که درها را به روی مردم دنیا باز کند و تسهیلات بیشتری برای گردشگران فراهم کند. به گفته وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی، سال‌هاست که دنیا و اتحادیه اروپایی با ویزای شنگن در حوزه ارتباطات و گردشگری یکپارچگی ایجاد کردند و اخیراً کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز چنین ویزایی برای خود تعریف کرده‌اند و بسیار خوب است که این دولت با تدبیر، شجاعت و تشخیص همه ضرورت‌ها و با استفاده از اهمیت گردشگری به این موضوع نیز توجه کرده است؛ گردشگری حتی همه مردم دنیاست و ایران دیدنی‌ترین کشور است.



۴۸۵ درصد نشان می‌دهد این رقم معکوس بوده است. هر چند یک رقم درشت این آمار یعنی یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر مربوط به کشور آذربایجان است که متأسفانه هنوز زمین‌زیمی خود را باز نکرده که البته اقدامات لازم در این زمینه در حال انجام شدن است. ضرامعی در ادامه بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود با مصوبه‌ای که ما درباره لغو یک‌طرفه روادید داشتیم، ورود گردشگران خارجی سرعت بگیرد و هم‌زمان با آن، فرصتی فراهم شده که دستگاه‌های مختلف را توجیه کنیم برخی مشکلات اولیه‌ای که گردشگران

■ ورود بیش از یک میلیون گردشگر به مشهد مقدس از ابتدای سال

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان خراسان رضوی گفت: طی ۲ سال اخیر میزان ورود گردشگران خارجی به کشور نسبت به سنوات گذشته بیشتر شده است به طوری که در ۹ ماه گذشته بیش از یک میلیون گردشگر فقط به مشهد سفر کرده‌اند. یوسف بیدخوری در گفت‌وگو با «وطن امروز» اظهار داشت: ارتباط گسترده دیپلماتیک بویژه با همسایگان موجب شده است میزان ورود گردشگران به ایران افزایش یابد. از طرفی لغو روادید با ۳۳ کشور، سیاستی است که می‌تواند در آینده تعداد گردشگران ورودی به کشور را بیش از پیش افزایش دهد. وی با بیان اینکه زیرساخت‌های گردشگری باید تأمین شود، چرا که چشم‌انداز جذب توریسم به کشور مثبت است، افزود: اکنون خیلی از هتل‌های مشهد پر است. در برخی دیگر از استان‌های پرچاقبه گردشگری نیز وضعیت به همین منوال است. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان خراسان رضوی در ادامه افزود: ایران از حیث برخورداری از جاذبه‌های گردشگری در دنیا شناخته شده است. با وجود ایران‌هراسی که دشمنان ایجاد می‌کنند ولی گردشگرانی که به ایران سفر می‌کنند می‌بینند که ایران علاوه بر بهشت گردشگری، جزو امن‌ترین کشورهای دنیاست. وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌هایی که وزارت گردشگری دارد، شکی نیست آمار ورود گردشگران در سال‌های آتی ۲ برابر آمار کنونی خواهد شد.

بازار گرم خرید شب چله



گزارش تصویری

فرمانده فراجا: اشرار را تا هر کجا که لازم باشد تعقیب می‌کنیم

انتقامی سخت در انتظار عاملان حادثه راسک

رسیدند همکاران سنی مذهب بودند. در این منطقه مجدداً خون شیعه و سنی در آمیخته با هم برای وطن و برای دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت و مجدداً ثبت همه همبستگی‌ها در این منطقه صورت گرفت. فرمانده انتظامی کشور ادامه داد: این اطمینان را به همکاران و مردم عزیز می‌دهیم که در کنار واحدهای سپاه و سربازان گمنام امام زمام(عج)، عزم‌مان برای اینکه درس عبرتی به حریفان دهم بالاتر و بیشتر خواهد شد و در آینده‌ای نزدیک شاهد این خبر خواهند بود. سردار رادان تأکید کرد: متأسفانه مجدداً ورود و شروع این عملیات از خاک پاکستان بود، از دوستان پاکستانی درخواست داریم در این باره مسؤولیت بیشتری را مورد توجه قرار دهیم. ما نیز این حق را برای خود قائل هستیم تا اشرار را تا هر کجا که لازم باشد تعقیب کنیم.

ورود و این عملیات تروریستی از خاک پاکستان بود، ضمن تأکید بر اینکه مسوولان پاکستانی باید مسؤولیت بیشتری را مورد توجه قرار دهند این را هم گفت که ما نیز این حق را برای خود قائل هستیم تا هر جایی که لازم باشد اشرار را تعقیب خواهیم کرد.

سردار رادان با حضور در منطقه راسک اظهار کرد: به دنبال عملیات تروریستی که توسط ایادی استکبار در منطقه راسک انجام شد، خدمت رزمندگان حاضر در راسک رسیدیم تا از نزدیک ضمن بررسی مجدد، مسائل را پیگیری کنیم. وی با بیان اینکه طبیعی بود که دشمن، شیعه و سنی، فارس، بلوچ و سیستانی را نشانسد، خبر داد: ۱۱ نفر از همکاران ما که به شهادت

دانشگاه‌ها می‌توانند ما را به سمت پلیس هوشمند هدایت کنند، عنوان کرد: در فرماندهی انتظامی به سمت هوش مصنوعی و هوشمندسازی حرکت کرده‌ایم که امیدواریم با کمک دانشگاه‌ها به این برنامه‌های خود سرعت بیشتری دهیم. فرمانده کل انتظامی گفت: امروز استادان ما و روسای دانشگاه‌ها با روحیه جهادی و ولایی پای کار هستند و امیدواریم ما نیز بتوانیم از این فرصت طلایی برای بهره‌برداری نظرات و استفاده آن در بهبود مأموریت‌های مجموعه انتظامی استفاده کنیم.

■ اشرار را تا هر کجا که لازم باشد تعقیب می‌کنیم
 فرمانده کل انتظامی کشور در حاشیه بازدید از مقر انتظامی راسک با بیان اینکه مجدداً ورود و شروع



سامانه بارشی جمعه وارد کشور می‌شود

کاهش تدریجی آلودگی هوای پایتخت از فردا



به گزارش تسنیم، روزهای شنبه و یکشنبه هفته آینده در شمال غرب، غرب، شمال شرق، بخش‌هایی از مرکز و دامنه‌های جنوبی البرز وزش باد شدید و در مناطق مستعد احتمال وقوع پدیده گردوخاک پیش‌بینی شده است. همچنین اداره کل هواشناسی استان تهران با اشاره به تداوم آلودگی هوای تهران طی روزهای

هوا در اغلب کلاشهرها همچنان آلوده است و طبق پیش‌بینی‌ها، انباشت آلاینده‌های جوی تا فردا نیز ادامه دارد. اما با ورود سامانه جدید بارشی به کشور، از آلودگی هوا کاسته می‌شود. سازمان هواشناسی با صدور هشدار آلودگی هوا در ۱۰ شهر و تشدید آن، از ورود سامانه بارشی به کشور در روز جمعه و آغاز بارش باران و برف و رعدوبرق خبر داد. پیش‌بینی کلی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی نشان می‌دهد تا فردا در اکثر مناطق کشور جوی پایداری حاکم است و با توجه به پایداری و سکون هوا، غلظت آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی، کرج، تهران، اراک و اصفهان افزایش می‌یابد که کاهش کیفیت هوا را به دنبال دارد. روز جمعه با ورود تدریجی سامانه بارشی به کشور در برخی مناطق شمال غرب، غرب و ارتفاعات البرز مرکزی ایران‌کلی، بارش باران، برف و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. شنبه هفته آینده نیز در شمال غرب، غرب، جنوب غرب، ارتفاعات و دامنه‌های البرز مرکزی، بخش‌هایی از مرکز و برخی مناطق بوشهر و فارس بارش باران، برف، رعدوبرق و وزش باد شدید پیش‌بینی شده است. یکشنبه آینده هم علاوه بر این مناطق در استان‌های ساحلی دریای خزر و به‌صورت پراکنده در بخش‌هایی از شمال شرق کشور بارش انتظار می‌رود.